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TOIMINTAKERTOMUS 1.1.-31.12.2005

Jane ja Aatos Erkon s&atio perustettiin vuonna 2002. Vuosi 2005 oli s&ation
kolmas kokonainen toimintavuosi.

HALLINTO
Hallitus

Yhtion hallituksen kokoonpano oli vuosikokoukseen 26.5.2005 saakka seuraava: puheenjohtaja Aatos Erkko,
varapuheenjohtaja Jane Erkko ja jasenet Nils Ittonen, Marja Leskinen ja Jaakko Rauramo. Vuosikokouksessa
hallitukseen valittiin puheenjohtajaksi Aatos Erkko, varapuheenjohtajaksi Jane Erkko seka jéseniksi Jaakko Rauramo,
Marja Leskinen ja Sakari Alhopuro. Hallitus on kokoontunut toimintavuonna kolme Kkertaa.

Talousvaliokunta

Saation hallitus valitsi vuosikokouksessaan 26.5.2005 talousvaliokunnan, jonka puheenjohtajana toimii Nils Ittonen
ja jasenind Heli Rahka ja Karl Tujulin, joka viimeksi mainittu toimii myos valiokunnan sihteerind. Talousvaliokunta on
kokoontunut toimintavuoden aikana kaksi kertaa.

Saation asiamiehenéa on toiminut Heli Rahka.

SIOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

S&ation peruspddoma on 1.000.000 euroa. Toimintavuoden aikana saétion sijoituksista on kertynyt tuottoja 662.230,73
euroa. Suurin osa tuotoista muodostui rahastojen voitto-osuuksista 676.256,20 euroa. Hoitokulut olivat 1.489,36 euroa.
Tilikauden alijaédméa on 180.217,97 euroa.

Saation varallisuuden markkina-arvo oli vuoden vaihteessa 18,9 miljoona euroa. Osakesijoitusten osuus varallisuudesta
oli 86 % ja korkosijoitusten 14 %. Markkina-arvoin laskettuna sijoitusten tuotto vuonna 2005 oli 17,5 %.

VARSINAINEN TOIMINTA

Toimintavuoden aikana saation toiminta on merkittavasti laajentunut, mita osoittaa myonnettyjen lahjoitusten ja
apurahojen summan nelinkertaistuminen. S&atién toimintatapojen suunnittelutyété on toimintavuoden aikana edelleen
jatkettu ja kehitetty.

S4atio on toimintavuoden aikana jakanut lahjoituksina 840.959,34 euroa. Lahjoitukset olivat seuraavat:

Christine och Gdran Schildts stiftelse 20.000 euroa Athos - vuoren néyttelyn valmistamiseen ja julkaisuluettelon tekoa
varten

Sotainvalidien veljesliiton tuki- ja perinnesaation Eljas Erkon rahastoon 10.000 euroa sotainvalidien kotipalvelujen
turvaamiseksi

World Childhood Foundation 200.000 USA:n dollaria maailman véh&osaisten lasten elinolojen parantamiseksi
Tampereen yliopistolle perustettavaan American studies - professuuriin 500.000 euroa

Suomeen palanneen sotakorvausalus Turson entis@intiin 75.000 euroa

Tero Saarinen Companyn USA:han suuntautuvan tanssikiertueen tukemiseen 25.000 euroa

Kaarina Winterin kasvatustieteen tohtoriopintoihin 20.000 euroa

Tanja Hautalan kasvatustieteen tohtoriopintoihin 20.000 euroa

Tansija Minna Tervaméen esitykseen 8.000 euroa

Taman liséksi saatio paatti myonteisestd kannasta suunnitteilla olevaa molekyylilééketieteen instituuttia varten. Mikali
instituutti perustetaan, saatio tukee sité viiden vuoden ajan 500.000 eurolla per vuosi, yhteensé 2.500.000 euroa.
Lahjoitus tulee ajankohtaiseksi ja kirjataan saation tilinpaatokseen, kun instituutin perustamisen muodollinen paatés on
tehty.

Tilintarkastus
Tilintarkastajina ovat toimineet kauppatieteiden maisteri Johanna Perdld, KHT ja KHT-yhteis6 PricewaterhouseCoopers
Oy. Varatilintarkastajina ovat toimineet kauppatieteiden maisteri Juha Tuomala, KHT ja kauppatieteiden maisteri Lotta
Makeld, KHT.
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VARSINAINEN TOIMINTA
Lahjoitukset
Hoitokul ut

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJAAMA

VARAINHANKINTA

Saadut lahjoitukset

TUOTTOJAAMA

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

TUOTTOJAAMA

TILINPAATOSSIIRROT

Siirto vararahastoon

TILIKAUDEN ALI-/YLIJAAMA

TULOSLASKELMA (EUR)

1.1.2005-31.12.2005

-840 959,34
-1 489,36

-842 448,70

0,00

1.1.2004-31.12.2004

-206 419,96
-379,17

-842 448,70

662 230,73

-206 799,13

10 000 000,00

-180 217,97

0,00

9 793 200,87

78 940,23

-180 217,97

9872 141,10

0,00

9872 141,10
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VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Rahoitusomai suusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspddoma
Vararahasto

Edellisten tilikausien ylijaima
Tilikauden ali-/ylijaima

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen vieras padoma

TASE (EUR)

31.12.2005

16 274 391,69
10 746,40

16 285 138,09

31.12.2004

15812 971,90
152 384,10

15 965 356,00

31.12.2005

1 000 000,00
1496 535,61
13 468 820,45
-180 217,97

15 785 138,09

500 000,00

31.12.2004

1 000 000,00

509 321,50
4 583 893,46
9872 141,10

16 285 138,09

15 965 356,06

0,00

15 965 356,06




